

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Сузун Новосибирская область

OT 11.04. 2024

№ 260

О назначении ответственного за исполнение Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 1.7.1. протокола № 2 от 01.04.2024 года решения антитеррористической комиссии Новосибирской области, в целях реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 30.12.2023 № Пр-2610 на территории Сузунского района,

- 1. Назначить заместителя главы администрации Сузунского района Пронькина Александра Владимировича ответственным за обеспечение организации и контроля деятельности по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы на территории Сузунского района.
 - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сузунского района

В.В. Горшков